

ePROTECT motorcycle

Protection for your sheer riding pleasure.



Tiq by Etiqa Insurance

#Tiq
BY ETIQA



ePROTECT motorcycle

Scan QR code to view more information or visit
www.tiq.com.sg/product/motorcycle-insurance/



Accidents loom on every turn of the road. With **ePROTECT motorcycle** insurance, you can now ride with confidence knowing that you are equipped with comprehensive coverage for every mile you travel.

Enjoy convenient and efficient value-added services when you meet with unexpected events such as accidents, theft, or fire.

Ride Fun, Ride Safe



Choose from
comprehensive, third-party
fire & theft and third party
only coverage types



Coverage for vehicle theft
whilst overseas



Up to \$500,000 coverage
for loss and/or damage to
third-party property

For more information, please view our Policy Wording on our Tiq by Etiqa product page.

Table of Benefits

	Features Insured		
	Comprehensive	Third-Party Fire & Theft	Third-Party Only
Benefits for your motorcycle			
Accidental loss or damage by fire	✓	✓	
Loss or damage by theft	✓	✓	
Accidental loss or damage by other insured causes	✓		
Policy Excess (from \$300 or as shown on the Schedule or Certificate of Insurance, applies for each and every accident claim)	✓	✓	
Towing			
Towing to repairers or places of safety following accident	✓	✓	
Accidental loss			
Vehicle stolen outside Singapore subject to applicable excess	✓	✓	
Your legal liability			
Death or bodily injury to third party	✓	✓	✓
Loss or damage to third party property (up to \$500,000)	✓	✓	✓
Legal costs and expenses	✓	✓	✓

Important notes:

This policy is underwritten by Etiqa Insurance Pte. Ltd., a member of Maybank Group.

This brochure is for reference only and not a contract of insurance. Full details of the policy terms and conditions can be found in the policy wording.

This policy is protected under the Policy Owners' Protection Scheme which is administered by the Singapore Deposit Insurance Corporation (SDIC). Coverage for your policy is automatic and no further action is required from you. For more information on the types of benefits that are covered under the scheme as well as the limits of coverage, where applicable, please contact us or visit the General Insurance Association (GIA) or SDIC websites (www.gia.org.sg or www.sdic.org.sg).

Information is correct as at 12 March 2024.

Etiqa Insurance Pte. Ltd. (Company registration number 201331905K)
One Raffles Quay, #22-01 North Tower
Singapore 048583

T +65 6887 8777
E customer.service@etiqa.com.sg

Live unlimited #